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Yılda 140 Ton Su Kurtarmak
Sanıldıðından Çok Daha Kolay
TEMA Vakfı gereksiz su tüketiminin önlenmesinde bireysel çabaların önemine
dikkat çekmek amacıyla “Suyunu Boþa Harcama” kampanyası baþlattı.  Basit
önlemlerle dört kiþilik bir ailenin yılda 140 ton su kurtarabilmesi mümkün

Bilim adamları, küresel ısınmanın etkilerinin son 50 yılda
arttıðını ve  bu etkilerin asırlarca süreceði konusunda fikir
birliðine vardılar. Küresel ısınmanın etkilerini en þiddetli
yaþayacak ülkeler arasında Türkiye de yer alırken, bu
etkilerden en büyüðünün kuraklık olması bekleniyor.
Ýçinde bulunduðumuz dönemde barajlarımızdaki su
seviyesinin önemli derecede azaldıðının duyurulması ve
bazı þehirlerde su kesintilerinin baþlaması, toplumun da
bu konuda üzerine düþen sorumlulukları yerine getirmesi
gerekliliðini ortaya koydu. Bireylerin sadece kendi su
tüketimlerine dikkat etmekle kalmayıp, çevresindekileri
de bu konuda uyarması çok önemli. 

Evde suyumuzu kurtarmanın 10 basit yolu
Dört kiþilik bir ailenin basit önlemlerle yılda 140 ton su
tasarrufu yapması mümkün. TEMA Vakfı, “Suyunu Boþa
Harcama Kampanyası” dahilinde, yaþam kaynaðı suyun
daha tasarruflu kullanılması için alınacak basit önlemleri
þöyle sıralıyor: 

Musluðu Açık Bırakmayın
Her gün sebzelerimizi elde yıkamak yerine, su dolu bir
kapta yıkarsanız, çok daha az su tüketirsiniz. Dört kiþilik
bir aile bu yöntemle yılda ortalama 18 ton su kurtarabilir.

Diþ Fırçalarken, Tıraþ Olurken Suyu Kapatın
Diþ fırçalarken ya da tıraþ olurken, kullanmadıðımız halde
açık bıraktıðınız su gideri, yılda kiþi baþı ortalama 12 ton,
dört kiþilik bir ailede ise ortalama 48 tondur.

Daha Kısa Duþ Alın
Beþ dakikalık bir duþ sırasında ortalama 60 lt su
harcarsınız. Dört kiþilik bir ailenin her bir ferdi duþ
süresini 1 dakika azaltırsa yaklaþık 18 ton su kurtarırsınız.

Gereksiz Yere Sifon Çekmeyin
Tuvaleti çöp olarak kullanmayın. Dört kiþilik bir ailenin
her bir ferdi, günde bir kez sifonu amacı dıþında çekerse
yılda 16 ton su harcamıþ olur.

Sifona Plastik Bir Þiþe Yerleþtirin
1,5 litrelik bir pet þiþeyi su ile doldurarak sifonunuzun
içine yerleþtirin. Sadece bu basit  önlemle bile yılda 2 ton
su kurtarabilirsiniz. 

Duþ Baþlıðınızı Deðiþtirin 
Yeni çıkan suyu daha iyi bir þekilde püskürten ekonomik
duþ baþlıklarından alın. Böylece suyu daha az açarak
daha tazyikli bir duþ alabilirsiniz.

Muslukları Tamir Ettirin
Evdeki tüm muslukları su kaçırmadıðından emin olun
gerekirse tamir edin. Her saniye bir damla damlayan
musluk, yılda 1 ton su harcar.

Su Kaçaklarını Engelleyin
Evinizdeki ya da apartmanınızdaki su borularını
yenileriyle deðiþtirin ya da tamir ettirin. Eski tip borular
tonlarca su harcar. 

Bulaþıklarınızı Elde Deðil Makinede Yıkayın
Dört kiþilik bir ailenin günlük bulaþıðını elde yıkarsanız,
ortalama 84-126 litre su harcarsınız. Oysa bulaþık
makinesi aynı bulaþıðı sadece 12 litre su ile yıkar. Bu da
bir yılda ortalama 26-40 ton suyu kurtarmanız demektir.

Çamaþır Makinesini Ekonomik Kullanın
Bir çamaþır makinesi tek bir çalıþtırmada 176 litre su
harcar. Makinenizi haftada bir kez bile az kursanız, yılda
dokuz ton suyu kurtarırsınız.
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